дополнительно за 2023 год (за период членства январь - декабрь) в размере 30 000 (Тридцать 

тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Безопасные подъемные 

сооружения», ИНН 7841089176, дополнительно за 2023 год (за период членства июнь - декабрь) 

в размере 17 500 (Семнадцать тысяч пятьсот) рублей. 

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на 

нужды Ассоциации «Национальное объединение строителей». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что согласно пункту 8.5 Положения о членстве в Ассоциации Совет